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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

1 - zondag 18 december 2016 18/12/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Harze Marine HN/006680/97 58.05 58.87 650
50m: 28.34 100m: 58.87

2. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:02.41 1:02.45 544
50m: 30.15 100m: 1:02.45

3. Paspont Romi DMB/20390/00 1:02.59 1:02.57 541
50m: 30.21 100m: 1:02.57

4. Tamigneaux Charlotte HN/002103/02 1:03.44 1:03.15 527
50m: 30.08 100m: 1:03.15

5. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:07.71 1:04.50 494
50m: 30.62 100m: 1:04.50

6. Vandenhooft Louison HN/005402/01 1:03.77 1:04.54 493
50m: 30.88 100m: 1:04.54

7. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:05.47 1:04.68 490
50m: 31.31 100m: 1:04.68

8. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:04.78 1:04.75 488
50m: 30.39 100m: 1:04.75

9. Daemen Emma DMB/20419/03 1:05.53 1:04.79 488
50m: 30.40 100m: 1:04.79

10. Goris Resy LWB/20212/04 1:08.57 1:05.58 470
50m: 31.14 100m: 1:05.58

11. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:06.79 1:06.22 457
50m: 31.76 100m: 1:06.22

12. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:06.35 1:06.41 453
50m: 32.25 100m: 1:06.41

13. Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:09.97 1:06.53 450
50m: 32.07 100m: 1:06.53

14. Lette Laura HN/001723/01 1:07.30 1:07.68 428
50m: 32.12 100m: 1:07.68

15. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:10.12 1:07.72 427
50m: 32.22 100m: 1:07.72

16. Wels Evy DBT/21065/04 1:08.36 1:07.81 425
50m: 32.95 100m: 1:07.81

17. Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:10.35 1:08.83 407
50m: 32.51 100m: 1:08.83

18. Maesen Roos DMB/21012/05 1:14.97 1:11.02 370
50m: 33.63 100m: 1:11.02

19. Knippenberg Els DMB/20453/84 1:09.78 1:11.69 360
50m: 33.69 100m: 1:11.69
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Phlix Jana HZS/21062/03 1:22.25 1:11.72 359
50m: 34.26 100m: 1:11.72

21. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:13.64 1:12.15 353
50m: 35.18 100m: 1:12.15

22. Segers Noor OZV/21026/05 1:16.47 1:14.50 320
50m: 35.82 100m: 1:14.50

23. Marasco Moira GZVN/21051/05 1:21.63 1:18.36 275
50m: 37.35 100m: 1:18.36

24. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 1:17.78 1:18.75 271
50m: 37.35 100m: 1:18.75

25. Slegers Britt OZV/21027/05 1:24.78 1:22.84 233
50m: 39.74 100m: 1:22.84

26. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:27.25 1:23.63 226
50m: 39.02 100m: 1:23.63

Kessen Sara GZVN/21093/05 1:29.59 1:23.63 226
50m: 40.26 100m: 1:23.63

28. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:35.30 1:25.18 214
50m: 40.31 100m: 1:25.18

29. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:25.33 1:25.25 214
50m: 40.25 100m: 1:25.25

30. Mirisola Liliana GZVN/21057/05 1:31.75 1:30.13 181
50m: 44.28 100m: 1:30.13

31. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 1:39.58 1:32.77 166
50m: 43.59 100m: 1:32.77

32. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 1:35.19 1:35.56 152
50m: 47.78 100m: 1:35.56

33. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 1:49.71 1:36.95 145
50m: 45.13 100m: 1:36.95

FF Bijnens Ine FFHZS/21059/05 1:39.17
FF Coosemans Siel FFHZS/21057/05 1:30.05
FF Vervoort Irini FFGZVN/21128/05 1:50.06
FF Swerts Fien FFDBT/21003/04 1:11.67
FF Bloemen Lotte FFDMB/20175/91 1:04.71
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Housen Stef DMB/10386/00 52.76 53.25 601
50m: 25.53 100m: 53.25

2. Oris Stephane DMB/10325/96 52.94 53.57 590
50m: 26.02 100m: 53.57

3. Xhonneux Thomas HN/006119/98 52.97 54.07 574
50m: 26.45 100m: 54.07

4. Den Haese Milan DMB/10439/98 54.59 54.62 556
50m: 26.30 100m: 54.62

5. Oris Tim DMB/10326/98 55.84 55.46 532
50m: 26.22 100m: 55.46

6. Doukmani Zakariya HN/001348/99 57.81 56.84 494
50m: 27.14 100m: 56.84

7. Paredis Leander DMB/10335/99 57.31 57.19 485
50m: 27.52 100m: 57.19

8. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:00.53 57.97 465
50m: 27.84 100m: 57.97

9. Beelen Daan LWB/10202/00 59.43 58.42 455
50m: 28.45 100m: 58.42

10. Jacob Geoffrey HN/000145/88 57.95 59.06 440
50m: 28.35 100m: 59.06

11. Beek van Nino 200202153 1:00.13 1:00.43 411
50m: 28.89 100m: 1:00.43

12. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 1:00.60 1:00.44 411
50m: 29.19 100m: 1:00.44

13. Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:01.97 1:01.30 394
50m: 29.63 100m: 1:01.30

14. Swerts Jan DBT/11004/01 1:05.13 1:01.32 393
50m: 29.76 100m: 1:01.32

15. Michiels Nick LWB/10186/01 1:03.81 1:01.73 385
50m: 29.42 100m: 1:01.73

16. Vanhees Stef DBT/21014/03 1:03.91 1:01.92 382
50m: 30.10 100m: 1:01.92

17. Maes Dirk ZWIM/11018/82 1:04.49 1:04.30 341
50m: 30.45 100m: 1:04.30

18. Vermeire Arne OZV/11028/02 1:07.10 1:06.71 305
50m: 31.10 100m: 1:06.71

19. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:07.98 1:06.99 301
50m: 32.27 100m: 1:06.99

20. Maesen Quinten DBT/11041/02 1:06.91 1:07.55 294
50m: 31.65 100m: 1:07.55

21. Tamigneaux Arthur HN/002439/04 1:08.15 1:08.40 283
50m: 33.02 100m: 1:08.40
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Broux Kevin DMB/11057/99 1:16.87 1:09.23 273
50m: 32.98 100m: 1:09.23

23. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:11.05 1:10.05 264
50m: 32.84 100m: 1:10.05

Evens Joppe GZVN/11065/03 1:14.11 1:10.05 264
50m: 33.31 100m: 1:10.05

25. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 1:46.72 1:29.99 124
50m: 43.46 100m: 1:29.99

26. Bouwens Yannik DBT/11047/05 1:39.52 1:31.50 118
50m: 44.50 100m: 1:31.50

27. Delaet Bram GZVN/11097/05 1:35.94 1:33.13 112
50m: 41.88 100m: 1:33.13

28. Tielens Jonas OZV/11031/05 NT 1:49.11 69
50m: 51.03 100m: 1:49.11

FF Murdinov Ai-Imran FFHZS/11043/02 1:08.38
FF Laussat Arnout FFGZVN/11107/05 1:33.66
FF Geuens Lars FFOZV/10262/03 1:01.64

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 14:29 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sanchez Lorena HN/001725/01 2:43.48 2:39.19 448
50m: 54.57 200m: 2:39.19

2. Janssen Sien DMB/20448/04 2:42.53 2:42.10 424
50m: 35.60 200m: 2:42.10

3. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:39.47 2:48.50 378
50m: 37.30 200m: 2:48.50

4. Maesen Kaat DMB/20444/03 2:49.41 2:50.44 365
50m: 38.22 200m: 2:50.44

5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 2:51.14 2:50.66 364
50m: 38.45 200m: 2:50.66

6. Broux Yzra DBT/21005/03 2:57.53 2:51.78 356
50m: 38.82 200m: 2:51.78

7. Driesen Amber DMB/21015/05 2:53.09 2:53.94 343
50m: 39.39 200m: 2:53.94

8. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3:09.08 2:57.78 322
50m: 41.86 200m: 2:57.78

9. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:13.77 3:04.75 286
50m: 45.33 200m: 3:04.75

10. Opdeweegh Merel ZWIM/21019/04 3:05.72 3:05.74 282
50m: 39.17 200m: 3:05.74
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 3:24.85 3:10.62 261
50m: 42.51 200m: 3:10.62

12. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 3:16.64 3:14.96 244
50m: 47.11 200m: 3:14.96

13. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT 3:15.68 241
50m: 42.82 200m: 3:15.68

dis Verstrepen Siel disGZVN/20598/03 2:50.06
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Spies Heleen disLWB/20198/01 2:59.87
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Luyten Lotte disDMB/21008/05 3:35.66
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Umans Rhune disDMB/21054/04 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 3:00.00

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mulkers Lander HZS/10500/00 2:05.22 2:07.44 636
50m: 27.84 200m: 2:07.44

2. Schreurs Esper 200300433 2:18.74 2:18.87 491
50m: 29.28 200m: 2:18.87

3. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:23.12 2:22.64 454
50m: 30.39 200m: 2:22.64

4. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:28.14 2:29.41 395
50m: 31.06 200m: 2:29.41

5. Truyen Ruben DMB/10406/02 2:34.48 2:31.60 378
50m: 33.10 200m: 2:31.60

6. Forro William HN/003364/00 2:40.83 2:32.81 369
50m: 32.28 200m: 2:32.81

7. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:41.55 2:39.94 322
50m: 36.47 200m: 2:39.94

8. Knevels Simon DMB/10415/03 2:44.62 2:43.77 299
50m: 36.41 200m: 2:43.77

9. Maesen Stijn DMB/10424/02 2:50.34 2:45.88 288
50m: 36.52 200m: 2:45.88

10. Serdons Tade DBT/11056/04 2:42.05 2:46.24 286
50m: 35.77 200m: 2:46.24

Molemans Eine DMB/10436/97 2:40.62 2:46.24 286
50m: 35.94 200m: 2:46.24
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:52.69 2:56.37 240
50m: 39.63 200m: 2:56.37

13. Charef Ayoub HN/003496/05 3:07.38 3:13.00 183
50m: 41.50 200m: 3:13.00

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 30.40 30.31 607
2. Daemen Sien DMB/20368/01 30.85 31.06 564
3. Vandenhooft Louison HN/005402/01 32.90 33.57 447
4. Lette Laura HN/001723/01 35.73 33.66 443
5. Verbeek Britt LWB/20203/02 34.43 33.68 442
6. Bloemen Lotte DMB/20175/91 34.96 34.36 416
7. Goris Resy LWB/20212/04 35.35 34.62 407
8. Michiels Lieke LWB/20211/04 38.56 38.62 293
9. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 40.02 38.63 293

10. Vandenbon Laura HZS/20543/03 41.66 38.75 290
11. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 43.64 39.00 285
12. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 38.24 39.08 283
13. Schutjes Marie LWB/21004/05 47.90 44.73 189
14. Michiels Lobke LWB/21007/05 50.93 45.63 178
15. Kessen Sara GZVN/21093/05 47.14 45.75 176
FF Bijnens Ine FFHZS/21059/05 47.76

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Charef Zakaria HN/001347/98 30.65 30.57 384
2. Ohn Antoine HN/002100/02 32.18 31.56 348
3. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 32.02 31.87 338

Beelen Daan LWB/10202/00 33.61 31.87 338
5. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 37.23 35.31 249
6. Stans Stef DBT/11048/05 49.24 45.39 117
7. Braeken Jarle GZVN/11055/05 48.16 46.86 106
8. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 NT 48.13 98
9. Kerfs Rutger GZVN/11094/05 54.57 49.56 90
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Harze Marine HN/006680/97 1:16.07 1:15.03 574
50m: 35.71 100m: 1:15.03

2. Gielen Indra DMB/20357/00 1:14.95 1:15.58 561
50m: 35.40 100m: 1:15.58

3. Goris Resy LWB/20212/04 1:23.25 1:22.50 431
50m: 38.53 100m: 1:22.50

4. Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:32.51 1:29.64 336
50m: 41.64 100m: 1:29.64

5. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:31.33 1:30.91 322
50m: 42.84 100m: 1:30.91

6. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 1:32.33 1:31.63 315
50m: 43.47 100m: 1:31.63

7. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:43.70 1:39.37 247
50m: 46.33 100m: 1:39.37

8. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:45.60 1:41.81 229
50m: 46.52 100m: 1:41.81

9. Redouane Lina GZVN/21095/05 1:51.97 1:47.21 196
50m: 51.06 100m: 1:47.21

10. Mirisola Liliana GZVN/21057/05 1:48.82 1:49.97 182
50m: 52.62 100m: 1:49.97

11. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 1:54.36 2:02.06 133
50m: 57.64 100m: 2:02.06

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:04.30 1:05.21 620
50m: 30.91 100m: 1:05.21

2. Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:10.68 1:10.43 492
50m: 33.71 100m: 1:10.43

3. Charef Billal HN/002440/02 1:19.03 1:18.50 355
50m: 36.28 100m: 1:18.50

4. Beek van Nino 200202153 1:21.93 1:19.90 337
50m: 37.19 100m: 1:19.90

5. Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:26.54 1:26.28 267
50m: 40.71 100m: 1:26.28

6. Arits Toon DMB/10405/02 1:31.91 1:31.11 227
50m: 43.05 100m: 1:31.11

7. Bulen Finn DBT/11058/04 1:42.13 1:33.44 210
50m: 45.41 100m: 1:33.44
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:42.28 1:37.43 185
50m: 46.18 100m: 1:37.43

9. Medland Natan GZVN/11040/05 1:40.04 1:38.05 182
50m: 46.55 100m: 1:38.05

10. Delaet Bram GZVN/11097/05 NT 2:05.97 86
50m: 1:00.25 100m: 2:05.97

dis Oxinoudis Andreas disGZVN/11108/05 2:03.27
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF Fumarola Sander FFGZVN/11099/05 1:51.03
FF Laussat Arnout FFGZVN/11107/05 1:54.12

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vrijens Celine HN/006120/95 2:21.79 2:23.76 575
50m: 31.84 100m: 1:07.91 200m: 2:23.76

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Xhonneux Thomas HN/006119/98 2:22.26 2:13.82 533
50m: 30.83 100m: 1:06.03 200m: 2:13.82

2. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:57.31 3:08.42 191
50m: 40.31 200m: 3:08.42

dis Donati Alexandre disHN/001346/01 2:20.61
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 45.45 41.17 148

10 jaar, Meisjes

1. Hiel Maya DBT/21049/06 48.04 42.18 193
2. Vanoppen Margot HZS/21063/06 47.97 43.30 178
3. Bode Sara DMB/21033/06 48.86 45.85 150
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vlinderslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Beylemans Anne disOZV/21030/06 55.78
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

Programmanr. 12 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:34.41 1:28.19 132
50m: 41.64 100m: 1:28.19

2. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:44.15 1:34.47 107
50m: 44.49 100m: 1:34.47

10 jaar, Jongens

1. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:18.90 1:19.30 182
50m: 39.45 100m: 1:19.30

2. Schumacher Roméo HN/004726/06 1:25.91 1:26.63 139
50m: 40.80 100m: 1:26.63

3. Umans Maxim DMB/11053/06 1:45.62 1:33.27 111
50m: 44.59 100m: 1:33.27

4. Gouni Younes DMB/11055/06 2:15.51 1:40.26 90
50m: 48.00 100m: 1:40.26

5. Vrolijks Jelle DMB/11050/06 1:56.72 1:49.12 69
50m: 50.55 100m: 1:49.12

9 jaar, Meisjes

1. Imants Nina LWB/21021/07 1:44.60 1:30.13 181
50m: 42.60 100m: 1:30.13

2. Caels Emily DBT/21051/07 1:36.87 1:33.49 162
50m: 43.24 100m: 1:33.49

FF De Smedt Merel FFDMB/21046/07 1:41.16

10 jaar, Meisjes

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:19.89 1:16.22 299
50m: 37.75 100m: 1:16.22

2. Pagano Clara HN/005087/06 1:20.67 1:20.50 254
50m: 37.82 100m: 1:20.50

3. Geuens Nina OZV/21019/06 1:26.94 1:22.97 232
50m: 38.50 100m: 1:22.97

4. Vandamme Emily OZV/21022/06 1:33.75 1:26.13 207
50m: 41.95 100m: 1:26.13
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Hage Birgit LWB/21028/06 NT 1:30.19 180
50m: 42.19 100m: 1:30.19

6. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:28.56 1:32.62 167
50m: 44.27 100m: 1:32.62

7. Vanhees Laura GZVN/21100/06 1:49.76 1:38.40 139
50m: 45.97 100m: 1:38.40

8. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 1:54.72 1:44.88 115
50m: 48.20 100m: 1:44.88

Programmanr. 13 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Michiels Pieter LWB/11022/07 2:09.68 2:06.43 85
50m: 59.25 100m: 2:06.43

10 jaar, Jongens

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:32.23 1:26.94 261
50m: 41.09 100m: 1:26.94

2. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:42.87 1:47.78 137
50m: 51.46 100m: 1:47.78

3. Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:58.22 1:48.36 135
50m: 51.82 100m: 1:48.36

4. Roosen Simon LWB/11018/06 NT 1:54.07 115
50m: 54.28 100m: 1:54.07

5. Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:59.64 1:54.63 114
50m: 53.58 100m: 1:54.63

6. Gouni Younes DMB/11055/06 2:05.13 2:00.56 98
50m: 58.07 100m: 2:00.56

9 jaar, Meisjes

1. De Smedt Merel DMB/21046/07 1:49.59 1:46.37 201
50m: 50.72 100m: 1:46.37

2. Pals Amber DMB/21045/07 1:53.99 1:48.13 191
50m: 52.06 100m: 1:48.13

3. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:55.17 1:53.07 167
50m: 54.85 100m: 1:53.07

FF Roex Raniyah FFDMB/21044/07 1:51.23
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Programmanr. 13, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Vanhees Sien DBT/21020/06 1:37.55 1:34.31 289
50m: 44.91 100m: 1:34.31

2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:42.48 1:37.75 259
50m: 45.51 100m: 1:37.75

3. Hiel Maya DBT/21049/06 1:49.16 1:40.77 236
50m: 47.92 100m: 1:40.77

4. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:43.44 1:43.61 218
50m: 50.47 100m: 1:43.61

5. Blervacq Kaat LWB/21019/06 2:00.97 1:57.25 150
50m: 56.09 100m: 1:57.25

6. Ceccato Maeva HN/005757/06 2:02.45 1:57.97 147
50m: 54.62 100m: 1:57.97

dis Geerts Amber disLWB/21029/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Llorente Isa FFDMB/21047/06 2:10.56

Programmanr. 14 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DBT 1 5:28.87 5:13.94 370
D'hauwer Frauke 04 1:23.16 Wels Evy 04
Thijssen Hanne 04 Swerts Fien 04

2. DMB 4 5:28.51 5:28.63 323
Maesen Roos 05 41.46 Janssen Sien 04
Corstjens Hanne 05 Driesen Amber 05

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DBT 1 5:48.71 5:33.22 213
De Wachter Robin 04 1:27.30 Serdons Tade 04
Bulen Finn 04 Birlogeanu Luca 05
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Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gielen Indra DMB/20357/00 1:07.18 1:06.96 607
2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:08.67 1:08.18 575
3. Vandenhooft Louison HN/005402/01 1:14.93 1:12.70 474
4. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:12.15 1:13.09 466
5. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:17.37 1:14.44 441
6. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:17.48 1:15.25 427
7. Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:22.88 1:15.55 422
8. Tamigneaux Charlotte HN/002103/02 1:13.98 1:16.18 412
9. Janssen Sien DMB/20448/04 1:15.93 1:16.84 401

10. Swerts Fien DBT/21003/04 1:18.65 1:18.71 373
11. Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:23.06 1:19.59 361
12. Wels Evy DBT/21065/04 1:28.11 1:19.69 360
13. Maesen Roos DMB/21012/05 1:27.65 1:22.20 328
14. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 1:22.92 1:22.51 324
15. Phlix Jana HZS/21062/03 1:27.84 1:24.10 306
16. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:26.96 1:24.25 304
17. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:26.18 1:24.53 301
18. Luyten Lotte DMB/21008/05 1:30.06 1:28.32 264
19. Segers Noor OZV/21026/05 1:26.67 1:29.35 255
20. Slegers Britt OZV/21027/05 1:32.36 1:33.75 221
21. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 1:50.28 1:46.71 150
FF Coosemans Siel FFHZS/21057/05 1:41.47
FF Schutjes Marie FFLWB/21004/05 1:38.64

Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:00.72 1:00.66 582
2. Oris Tim DMB/10326/98 1:03.52 1:01.75 552
3. Den Haese Milan DMB/10439/98 NT 1:01.89 548
4. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:08.90 1:07.50 422
5. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 1:09.18 1:08.97 396
6. Forro William HN/003364/00 1:13.36 1:10.17 376
7. Michiels Nick LWB/10186/01 1:10.82 1:10.31 374
8. Truyen Ruben DMB/10406/02 NT 1:11.31 358
9. Vanhees Stef DBT/21014/03 1:16.50 1:11.37 357

10. Vermeire Arne OZV/11028/02 1:12.84 1:13.84 322
11. Maes Dirk ZWIM/11018/82 NT 1:13.94 321
12. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:20.76 1:15.79 298
13. Molemans Eine DMB/10436/97 1:21.49 1:16.88 286
14. Knevels Simon DMB/10415/03 1:17.53 1:18.90 264
15. Maesen Quinten DBT/11041/02 1:20.18 1:20.18 252
16. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:28.18 1:20.29 251
17. Broux Kevin DMB/11057/99 1:22.99 1:22.18 234
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Programmanr. 17, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Bulen Finn DBT/11058/04 NT 1:29.53 181
19. Kadir Bircan GZVN/11067/05 1:35.94 1:35.46 149
20. Stans Stef DBT/11048/05 NT 1:46.95 106
21. Tielens Jonas OZV/11031/05 NT 1:56.16 82
dis Dieltiëns Jef disOZV/11032/05 NT

SW 4.4 - valse start

FF Murdinov Ai-Imran FFHZS/11043/02 1:24.00

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Mirthe HZS/21036/96 2:19.13 2:21.97 592
2. Daemen Emma DMB/20419/03 2:34.49 2:35.16 453
3. Lette Laura HN/001723/01 2:47.52 2:37.73 431
4. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:43.44 2:37.83 431
5. Sanchez Lorena HN/001725/01 2:42.63 2:37.90 430
6. Bloemen Lotte DMB/20175/91 2:37.17 2:46.00 370

FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 2:53.41

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Doukmani Zakariya HN/001348/99 2:05.32 2:08.41 564
2. Ohn Antoine HN/002100/02 2:31.26 2:28.21 366
3. Beek van Nino 200202153 2:46.31 2:30.63 349
4. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 3:03.80 2:44.81 266
5. Tamigneaux Arthur HN/002439/04 2:55.55 2:48.75 248
6. De Visser Sam LWB/11003/03 3:04.41 2:51.91 235
7. Charef Ayoub HN/003496/05 3:00.01 3:00.57 202

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Paspont Romi DMB/20390/00 35.70 36.06 509
2. Corstjens Britt DMB/20387/00 35.64 36.25 501
3. Maesen Kaat DMB/20444/03 40.77 40.52 359
4. Michiels Lieke LWB/20211/04 42.41 42.55 310
5. Marasco Moira GZVN/21051/05 47.50 44.13 277
6. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 49.42 46.31 240
7. Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 48.58 47.75 219
8. Michiels Lobke LWB/21007/05 51.67 50.89 181
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Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 58.32 55.00 143
FF Bijnens Ine FFHZS/21059/05 51.42
FF Vervoort Irini FFGZVN/21128/05 57.41

Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 16:58 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Schreurs Esper 200300433 32.98 33.73 419
2. Charef Zakaria HN/001347/98 35.86 34.54 390
3. Charef Billal HN/002440/02 36.84 36.13 341
4. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 42.21 39.66 258
5. Arits Toon DMB/10405/02 42.19 42.52 209
6. Tielens Jonas OZV/11031/05 NT 54.84 97
7. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 NT 58.13 81

FF Laussat Arnout FFGZVN/11107/05 51.49

Programmanr. 22 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 17:01 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daemen Sien DMB/20368/01 4:35.59 4:34.89 620
100m: 1:03.84 200m: 2:13.31 400m: 4:34.89

2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 5:13.87 5:01.84 469
100m: 1:11.72 200m: 2:28.72 400m: 5:01.84

3. Broux Yzra DBT/21005/03 5:21.72 5:12.91 420
100m: 1:15.23 200m: 2:35.94 400m: 5:12.91

4. Driesen Amber DMB/21015/05 5:26.50 5:18.11 400
100m: 1:17.15 200m: 2:38.18 400m: 5:18.11

5. Huys Jorinde GZVN/21013/05 5:27.79 5:20.83 390
100m: 1:16.02 200m: 2:39.09 400m: 5:20.83

6. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 6:05.32 5:21.65 387
100m: 1:15.86 200m: 2:38.43 400m: 5:21.65

7. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 6:14.49 5:26.73 369
100m: 1:17.84 200m: 2:42.56 400m: 5:26.73

8. Spies Heleen LWB/20198/01 5:22.90 5:27.28 367
100m: 1:16.71 200m: 2:39.53 400m: 5:27.28

9. Vandenbon Laura HZS/20543/03 5:46.75 5:31.06 355
10. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 5:38.22 5:35.30 342

100m: 1:17.72 200m: 2:43.47 400m: 5:35.30

11. Opdeweegh Merel ZWIM/21019/04 5:45.69 5:52.56 294
100m: 1:19.64 200m: 2:50.76 400m: 5:52.56

12. Kozulya Naya GZVN/21062/05 6:06.14 5:57.81 281
100m: 1:24.00 200m: 2:57.25 400m: 5:57.81
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Programmanr. 22, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 6:06.53 5:58.44 280
100m: 1:25.09 200m: 2:57.76 400m: 5:58.44

14. Redouane Lina GZVN/21095/05 NT 6:57.93 176
100m: 1:35.03 200m: 3:25.78 400m: 6:57.93

15. Umans Rhune DMB/21054/04 NT 7:42.15 130
100m: 1:41.65 200m: 3:46.62 400m: 7:42.15

Programmanr. 23 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Housen Stef DMB/10386/00 4:08.86 4:13.34 588
100m: 59.31 200m: 2:03.91 400m: 4:13.34

2. Swerts Jan DBT/11004/01 4:52.89 4:45.90 409
100m: 1:07.09 200m: 2:20.47 400m: 4:45.90

3. Serdons Tade DBT/11056/04 4:59.03 5:01.41 349
100m: 1:12.23 200m: 2:30.23 400m: 5:01.41

4. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 5:07.48 5:02.34 345
100m: 1:09.35 200m: 2:26.98 400m: 5:02.34

5. De Wachter Robin DBT/11042/04 NT 5:05.52 335
100m: 1:10.76 200m: 2:27.72 400m: 5:05.52

6. Evens Joppe GZVN/11065/03 5:34.92 5:18.92 294
100m: 1:16.16 200m: 2:37.84 400m: 5:18.92

7. Ruysen Art GZVN/11056/05 5:57.50 5:38.83 245
100m: 1:22.53 200m: 2:51.40 400m: 5:38.83

8. Medland Natan GZVN/11040/05 6:01.81 5:52.94 217
100m: 1:23.16 200m: 2:52.84 400m: 5:52.94

9. Braeken Jarle GZVN/11055/05 NT 6:23.53 169
100m: 1:31.68 200m: 3:10.31 400m: 6:23.53

10. Bouwens Yannik DBT/11047/05 NT 7:15.84 115
100m: 1:43.56 200m: 3:36.85 400m: 7:15.84

11. Kerfs Rutger GZVN/11094/05 NT 7:15.87 115
100m: 1:42.72 200m: 3:33.55 400m: 7:15.87

12. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 NT 7:30.59 104
100m: 1:47.42 200m: 3:41.83 400m: 7:30.59

FF Fumarola Sander FFGZVN/11099/05 NT
FF Geuens Lars FFOZV/10262/03 4:45.77
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Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 17:41 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Harze Marine HN/006680/97 1:05.47 1:04.63 603
50m: 30.45 100m: 1:04.63

2. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:03.99 1:05.87 569
50m: 30.61 100m: 1:05.87

3. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:19.28 1:16.00 371
50m: 34.50 100m: 1:16.00

4. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 NT 1:53.33 111
50m: 48.39 100m: 1:53.33

FF Swerts Fien FFDBT/21003/04 1:23.05

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 17:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Donati Alexandre HN/001346/01 57.00 57.82 588
50m: 27.07 100m: 57.82

2. Oris Stephane DMB/10325/96 58.89 59.64 535
50m: 27.36 100m: 59.64

3. Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:01.48 1:03.19 450
50m: 29.41 100m: 1:03.19

4. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:05.04 1:04.84 416
50m: 30.31 100m: 1:04.84

5. Paredis Leander DMB/10335/99 1:06.37 1:06.28 390
50m: 30.51 100m: 1:06.28

6. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 1:07.80 1:07.44 370
50m: 31.25 100m: 1:07.44

7. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:07.97 1:08.98 346
50m: 31.91 100m: 1:08.98

8. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 1:07.33 1:09.23 342
50m: 32.40 100m: 1:09.23

9. Swerts Jan DBT/11004/01 1:13.37 1:10.67 322
50m: 32.10 100m: 1:10.67

10. Michiels Nick LWB/10186/01 1:12.06 1:12.09 303
50m: 33.59 100m: 1:12.09

11. Maesen Stijn DMB/10424/02 1:31.31 1:22.51 202
50m: 37.26 100m: 1:22.51

12. De Visser Sam LWB/11003/03 1:28.61 1:28.76 162
50m: 41.09 100m: 1:28.76

13. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 NT 1:32.95 141
50m: 43.25 100m: 1:32.95
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Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Kadir Bircan GZVN/11067/05 1:47.11 1:47.81 90
50m: 50.20 100m: 1:47.81

Programmanr. 26 200m wisselslag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 NT 3:29.22 143
50m: 47.26 200m: 3:29.22

2. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 NT 3:39.62 124
50m: 52.69 200m: 3:39.62

dis Ruysen Il disGZVN/11079/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Caelen Dries DMB/11025/06 3:17.68 3:18.75 167
50m: 46.09 200m: 3:18.75

2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 3:22.78 3:20.91 162
50m: 49.38 200m: 3:20.91

3. Schumacher Roméo HN/004726/06 NT 3:25.53 151
50m: 45.11 200m: 3:25.53

dis Mansouri Eslem disGZVN/11080/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Dilissen Tuur disOZV/11013/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Meisjes

1. Serdons Stine DBT/21057/07 NT 3:37.44 176
50m: 49.90 200m: 3:37.44

2. Kozulya Mila GZVN/21089/07 3:47.78 3:42.22 164
50m: 52.01 200m: 3:42.22

3. Daenen Mette GZVN/21090/07 NT 3:45.12 158
50m: 52.34 200m: 3:45.12

10 jaar, Meisjes

1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 3:09.34 3:01.84 300
50m: 41.06 200m: 3:01.84

2. Pagano Clara HN/005087/06 3:25.76 3:12.86 252
50m: 41.90 200m: 3:12.86

3. Vanoppen Margot HZS/21063/06 3:40.21 3:31.20 192
50m: 48.18 200m: 3:31.20
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Programmanr. 26, Meisjes, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Geuens Nina OZV/21019/06 3:29.39 3:31.58 191
50m: 48.43 200m: 3:31.58

5. Bode Sara DMB/21033/06 3:40.68 3:34.78 182
50m: 52.00 200m: 3:34.78

6. Nulmans Febe GZVN/21085/06 NT 3:36.44 178
50m: 48.68 200m: 3:36.44

7. Llorente Isa DMB/21047/06 3:37.58 3:38.95 172
50m: 51.27 200m: 3:38.95

8. Beylemans Anne OZV/21030/06 4:03.53 3:51.53 145
50m: 51.88 200m: 3:51.53

dis Vandamme Emily disOZV/21022/06 3:30.58
SW 8.1.a - lichaam niet in borstligging

Programmanr. 27 200m rugslag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 18:12 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 NT 3:04.23 191

9 jaar, Meisjes

1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 3:16.41 223

10 jaar, Meisjes

1. Deckers Maite DMB/21026/06 2:58.95 2:53.24 325
2. Ceccato Maeva HN/005757/06 3:33.33 3:26.70 191
3. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 3:28.34 187
4. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 NT 3:43.06 152
5. Vanhees Laura GZVN/21100/06 NT 3:57.38 126

dis Said Mohamed Farida disGZVN/21098/06 NT
SW 6.5.b - Keerpunt niet gedaan in eigen baan

FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 3:37.90
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 18:36 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:04.12 1:05.94 581
2. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:10.62 1:12.28 441
3. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:12.37 1:13.46 420
4. Lette Laura HN/001723/01 1:16.79 1:14.11 409
5. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:16.12 1:14.53 402
6. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 1:20.23 1:18.92 339
7. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:34.22 1:24.07 280
8. Segers Noor OZV/21026/05 1:26.06 1:26.50 257
9. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:23.39 1:26.94 253

10. Marasco Moira GZVN/21051/05 1:39.19 1:29.57 231
11. Slegers Britt OZV/21027/05 1:29.58 1:31.69 216
12. Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:32.80 1:32.34 211
13. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 1:44.70 1:44.91 144
14. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 1:50.36 1:45.96 140
15. Redouane Lina GZVN/21095/05 NT 1:46.03 139
FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 1:24.25
FF Coosemans Siel FFHZS/21057/05 1:37.00

Programmanr. 29 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Forro William HN/003364/00 1:07.59 1:07.92 374
2. Ohn Antoine HN/002100/02 1:09.89 1:09.02 356
3. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:10.67 1:10.76 330
4. Vanhees Stef DBT/21014/03 1:12.45 1:11.95 314
5. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:12.68 1:12.43 308
6. Knevels Simon DMB/10415/03 1:15.25 1:16.00 267
7. Maesen Quinten DBT/11041/02 1:12.57 1:16.64 260
8. Tamigneaux Arthur HN/002439/04 1:18.89 1:19.45 233
9. Charef Ayoub HN/003496/05 1:21.22 1:23.56 200

10. Medland Natan GZVN/11040/05 1:31.59 1:33.87 141
11. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 1:48.03 1:34.37 139
12. Ruysen Art GZVN/11056/05 1:31.37 1:37.10 128
13. Braeken Jarle GZVN/11055/05 1:36.35 1:37.94 124
14. Kerfs Rutger GZVN/11094/05 1:46.21 1:48.73 91
dis Oxinoudis Andreas disGZVN/11108/05 2:10.26

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Murdinov Ai-Imran FFHZS/11043/02 1:22.97
FF Fumarola Sander FFGZVN/11099/05 1:41.95
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 18:54 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gielen Indra DMB/20357/00 29.72 29.53 562
2. Harze Marine HN/006680/97 29.23 29.67 554
3. Schoefs Elise HZS/20389/98 29.91 29.88 543
4. Tamigneaux Charlotte HN/002103/02 30.14 30.47 512
5. Vandenhooft Louison HN/005402/01 31.00 31.31 472
6. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 32.91 34.17 363
7. Maesen Roos DMB/21012/05 35.99 35.19 332
8. Broux Yzra DBT/21005/03 38.94 37.37 277
9. Knippenberg Els DMB/20453/84 40.06 37.58 273

10. Driesen Amber DMB/21015/05 37.80 38.63 251
11. Phlix Jana HZS/21062/03 45.12 39.62 233
12. Michiels Lieke LWB/20211/04 39.53 39.74 230
13. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 40.54 39.84 229
14. Vandenbon Laura HZS/20543/03 43.90 40.62 216
15. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 45.37 41.05 209
16. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 45.19 41.48 203
17. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 47.21 44.95 159
18. Schutjes Marie LWB/21004/05 50.98 49.36 120
19. Michiels Lobke LWB/21007/05 48.03 51.32 107
dis Umans Rhune disDMB/21054/04 NT

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Programmanr. 31 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Xhonneux Thomas HN/006119/98 26.00 26.41 562
2. Donati Alexandre HN/001346/01 26.82 26.63 548
3. Charef Zakaria HN/001347/98 28.54 28.84 431
4. Doukmani Zakariya HN/001348/99 33.77 30.12 379
5. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 30.52 30.16 377
6. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 31.74 30.69 358
7. Serdons Tade DBT/11056/04 34.99 34.56 250
8. De Wachter Robin DBT/11042/04 37.25 36.37 215
9. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 37.11 37.23 200

FF Geuens Lars FFOZV/10262/03 30.95
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 32 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:02 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daemen Sien DMB/20368/01 5:08.78 5:13.52 569
100m: 1:12.35 400m: 5:13.52

2. Goris Mirthe HZS/21036/96 NT 5:17.76 546
100m: 1:08.98 400m: 5:17.76

3. Daemen Emma DMB/20419/03 5:32.89 5:31.93 479
100m: 1:21.63 400m: 5:31.93

4. Thijssen Hanne DBT/21059/04 6:19.47 5:41.89 439
100m: 1:21.78 400m: 5:41.89

5. Wels Evy DBT/21065/04 6:20.68 6:02.25 369
100m: 1:27.14 400m: 6:02.25

Programmanr. 33 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Schreurs Esper 200300433 5:22.52 5:03.84 465
50m: 32.71 100m: 1:10.96 400m: 5:03.84

2. Thijssen Robbe DBT/11060/02 5:18.78 5:07.13 450
50m: 33.05 100m: 1:12.27 400m: 5:07.13

Programmanr. 34 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Corstjens Britt DMB/20387/00 2:40.28 2:42.20 571
50m: 36.59 100m: 1:17.55 200m: 2:42.20

2. Vandewal Britt OZV/21007/03 2:52.01 2:49.25 502
50m: 38.78 100m: 1:22.40 200m: 2:49.25

3. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 2:54.87 2:57.09 438
50m: 40.39 100m: 1:26.07 200m: 2:57.09

4. Sanchez Lorena HN/001725/01 3:11.40 2:58.07 431
50m: 40.41 100m: 1:25.65 200m: 2:58.07

5. Janssen Sien DMB/20448/04 3:09.52 3:07.39 370
50m: 42.27 100m: 1:30.65 200m: 3:07.39

6. Maesen Kaat DMB/20444/03 3:07.42 3:12.19 343
50m: 42.73 100m: 1:31.69 200m: 3:12.19

7. Corstjens Hanne DMB/21009/05 3:09.66 3:13.48 336
50m: 44.16 100m: 1:33.48 200m: 3:13.48

8. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 3:25.00 3:26.69 275
50m: 47.40 100m: 1:40.09 200m: 3:26.69
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 34, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Schutjes Marie LWB/21004/05 3:41.20 3:33.88 249
50m: 48.77 100m: 1:43.91 200m: 3:33.88

FF Luyten Lotte FFDMB/21008/05 3:35.94

Programmanr. 35 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 2:16.12 2:20.02 637
50m: 32.24 100m: 1:07.56 200m: 2:20.02

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:32.22 2:32.77 490
50m: 34.47 100m: 1:13.28 200m: 2:32.77

3. Paredis Leander DMB/10335/99 2:31.22 2:34.51 474
50m: 35.16 100m: 1:15.23 200m: 2:34.51

4. Jacob Geoffrey HN/000145/88 2:34.35 2:34.56 473
50m: 35.35 100m: 1:14.74 200m: 2:34.56

5. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:43.56 2:41.02 418
50m: 35.53 100m: 1:16.43 200m: 2:41.02

6. Vermeire Arne OZV/11028/02 2:45.38 2:44.81 390
50m: 36.66 100m: 1:18.48 200m: 2:44.81

7. Charef Billal HN/002440/02 3:00.31 2:47.43 372
50m: 37.28 100m: 1:19.93 200m: 2:47.43

8. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:51.91 2:50.87 350
50m: 37.40 100m: 1:20.75 200m: 2:50.87

9. Beek van Nino 200202153 2:54.70 2:55.31 324
50m: 39.44 100m: 1:24.38 200m: 2:55.31

10. Ohn Antoine HN/002100/02 3:03.00 2:57.37 313
50m: 40.39 100m: 1:25.81 200m: 2:57.37

11. Maes Dirk ZWIM/11018/82 NT 3:04.18 279
50m: 39.51 100m: 1:24.88 200m: 3:04.18

12. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 3:20.16 3:07.25 266
50m: 42.79 100m: 1:30.97 200m: 3:07.25

13. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 3:40.40 163
50m: 48.47 100m: 1:44.68 200m: 3:40.40
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 36 400m vrije slag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 19:36 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Broux Alexander GZVN/11091/07 NT 6:58.13 130
100m: 1:32.34 200m: 3:19.06 400m: 6:58.13

9 jaar, Meisjes

1. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT 7:08.19 164
100m: 1:49.52 200m: 3:32.25 400m: 7:08.19

2. Schraeyen Isley DBT/21050/07 NT 7:38.75 133
100m: 1:42.16 200m: 3:40.83 400m: 7:38.75

3. De Backer Mirthe DMB/21048/07 8:43.91 8:05.97 112
100m: 1:52.58 200m: 3:56.22 400m: 8:05.97

10 jaar, Meisjes

1. Brebels Yinthe DMB/21027/06 8:00.31 6:46.88 191
100m: 1:37.91 200m: 3:22.23 400m: 6:46.88

2. D'hauwer Noor DBT/21032/06 NT 7:45.59 127
100m: 1:46.84 200m: 3:47.21 400m: 7:45.59

Programmanr. 37 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Harze Marine HN/006680/97 27.14 27.26 619
2. Paspont Romi DMB/20390/00 28.56 28.69 531
3. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 29.89 29.22 503
4. Theuwis Rune OZV/20261/02 29.61 29.68 480
5. Tamigneaux Charlotte HN/002103/02 28.76 29.94 467
6. Vandenhooft Louison HN/005402/01 29.18 30.41 446
7. Sanchez Lorena HN/001725/01 29.96 30.81 429
8. Lette Laura HN/001723/01 31.47 32.13 378
9. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 32.62 32.41 368

10. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 32.11 32.44 367
11. Vandenbon Laura HZS/20543/03 37.24 33.91 321
12. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 35.44 34.94 294
13. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 35.36 35.31 285
14. Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 35.46 36.35 261
15. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 51.41 42.41 164
FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 35.58
FF Vervoort Irini FFGZVN/21128/05 50.06
FF Bloemen Lotte FFDMB/20175/91 29.48
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 38 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Housen Stef DMB/10386/00 24.49 24.63 556
2. Oris Stephane DMB/10325/96 24.72 24.71 551
3. Xhonneux Thomas HN/006119/98 24.55 24.75 548
4. Den Haese Milan DMB/10439/98 25.13 25.08 527
5. Donati Alexandre HN/001346/01 25.11 25.34 511
6. Doukmani Zakariya HN/001348/99 26.30 26.19 462
7. Charef Zakaria HN/001347/98 26.92 27.00 422
8. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 28.53 28.31 366
9. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 29.54 28.94 343

10. Forro William HN/003364/00 30.02 29.23 332
11. De Wachter Robin DBT/11042/04 30.08 29.79 314
12. Broux Kevin DMB/11057/99 31.90 30.08 305
13. Molemans Eine DMB/10436/97 29.58 30.32 298
14. Maesen Stijn DMB/10424/02 32.07 31.10 276
15. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 31.81 31.30 271
16. Tamigneaux Arthur HN/002439/04 30.77 31.31 270
17. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 37.12 35.31 188
18. Bulen Finn DBT/11058/04 39.76 35.73 182
19. Charef Ayoub HN/003496/05 34.41 36.19 175
20. Ruysen Art GZVN/11056/05 36.63 36.75 167
21. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 41.70 38.36 147
22. Stans Stef DBT/11048/05 48.65 45.13 90

Programmanr. 39 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DBT 1 4:51.68 4:39.94 401
Swerts Fien 04 D'hauwer Frauke 04
Thijssen Hanne 04 Wels Evy 04

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2016 - 20:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DMB 3 3:40.50 3:41.69 565
Den Haese Milan 98 26.62 55.34 Oris Tim 98
Paredis Leander 99 Housen Stef 00

2. DBT 1 5:06.92 4:50.63 250
De Wachter Robin 04 31.01 1:05.03 Birlogeanu Luca 05
Bulen Finn 04 Serdons Tade 04
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X-MAS BALLS  DMB 2016
Bree, 18/12/2016

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
18/12/2016 - 20:23 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DBT 1 2:20.46 2:17.31 217
Snoekx Romy 06 34.31 Vanhees Sien 06
Vandevenne Jitse 06 Kopriva Ilio 06

2. DMB 1 2:24.18 2:22.50 194
Caelen Dries 06 35.56 Veestraeten Mats 06
Pals Amber 07 Deckers Maite 06

3. LWB 1 NT 2:49.19 116
Moors Eli-Emmanuel 07 40.34 Hage Birgit 06
Michiels Pieter 07 Imants Nina 07

4. LWB 2 NT 2:49.65 115
Lourdaux Boris 06 40.98 Geerts Amber 06
Roosen Simon 06 Blervacq Kaat 06

5. DMB 2 3:05.39 2:52.56 109
De Smedt Merel 07 43.23 Umans Maxim 06
Vrolijks Jelle 06 Llorente Isa 06
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